Etor, diuinus ille Paulus alludens, ait: *Elegit nos vi eſſemus sancti & immua-
liti in conſpietū eius in charitate, q[uod] u[er]o p[re]destinavit nos in adoptionem filiorum per Ie-
ſum. Si quidem ad altiorē dignitatē p[re]destinatos ampliore ſanctitati
gratia locupletauit ſemper: id quod nemo ſacrū literarū ſcius ambigit.*
Quis ergo inficiabitur Annam multa gratiarū copia cumulatiōrem fidēi
Deo optimo maximo, qui ipsam vni geniti filii ſui ex filia iphiſus carnem no-
ſtrā immortalitatis aſſumptiū auiam p[re]destinavit dulcissimam fore, vi
quo filius natu[r]e celſior, eo genitricis mater gratiarum multitudine & al-
titudine diu[n]ior nosceretur. Neque enim paruo (nea quidem ſententia) bene-
dictionis honore eam dignatus est altissimus. Quanquam enim iure de mul-
tiſ legamus p[re]claris mulieribus quas ſacra ſcriptura ob ſingulares bene-
dictiones mirum in modum ſuſtollit ad celos v[er]o que: hiſ tam[en] Anna vel h[ab]et
vnica benedictione vteri ſuſtio qui ſteriliſ, illuſtrior reddita eſt, quod me-
trem Dei gignere cœruit. Sarai quippe Abrah[ae] cōthoralem ſuper: lab-
ili p[re]ſtat: Abigail ea inferior eſt: non hanc v[er]a benedictione Iudith a qua
re potest: nec ſexcent[us] alix, quin gratiarum & cœleſtium donorum mu-
lieribus longe cūctis repletior ſit. Sarai v[er]ique benedixit Deus, quatenus iam
veterana & quidem nonagenaria, vtero haec tenus in ſocundo, iam ex ma-
rito centenario Iſaac non ſine munere Dei ſuſceptum, cum maxima viruſis
lætitia genuiſſet. Cuius desideratissimi ſetus perfecta Abrah[ae] patriarcha
fides, & vniu[er]sus Dei cultus cauſa fu[er]it. At vero Anna ſacratiſſima, fide ſua &
obedientia, non iam prophetam aut filium alicuius vatis genuit, ſed matrem
Dominii omnium prophetarum concipere & parere meruit. Et nihilominus
alijs poſt eam digniſſimiſ proliſbus, nempe Maria Cleopha vna & alie-
ra Maria Salomæ, non inſima dignitat[us] ſecondum carnem nepotes propa-
gauit Christi Saluatoris. Vt enim ex prima omnium digniſſima filia Del-
para vidit Christum Iesum mundi ſaluatorem Sp[iritu] ſancto conceputum,
ita ex altera quam Cleopha ſecondo poſt fata Iochim marito genera, fi-
lia Alphaxi uxore habuit nepotulos Iacobum, quem minorem vocat, Ioseph
iustum, ſimone Chananeum & Iudam, non illum Iſcariotis Chilli
traditorem, ſed Thadæum ut alias vocant.

Tertia dunque eius atq[ue] Saloma coniugis ſui poſtremi filia, Zebedæi auſ-
ta, ut multiplici hat prole earumq[ue] posteritate redederetur non parum illa
eſt labellis p[re]coniu[er]a, quæ v[er]ique legitur inter mulieres binedicta. Nam ve-
ſit, ſi[bi] annis, filiorum Iſrael hoſtem, inimicissimum, multa constantia inter-
mit, tra & thorum immaculatum iuste ac fideliter ſeuans, hoſtem padic-
tix non abſque diuina benedictione (ſine qua caſtus nemo eſſe poterit) ſup-
erprobrium longanimitate p[re]cipua patienter ſuſtinent, non marito cul-
pam iniecit, non petulante aliud quæſiuſ virum, ſed tacita ſecum men-
cogitauit hanc ignominiam æquo ferendam animo, donec Deus miferi-
cordiarum, & totius consolationis preces ſeculo ad ſe clamantium admis-
ſil, quod deliniuit furorem eius, ne ab inimico ſuo Nabal vindicta mali ſe-
ſevit.